П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменений в постановление Думы Ставропольского края
от 10 ноября 2021 года № 59-VIIДСК ”0  Совете молодых депутатов

Ставропольского края”

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в постановление Думы Ставропольского края от 10 ноября 2021 го
да № 59-VII ДСК "О Совете молодых депутатов Ставропольского края" следую
щие изменения:

1) в преамбуле слова "местного самоуправления" исключить;
2) в Положении о Совете молодых депутатов Ставропольского края:
а) в пункте 7 слова "местного самоуправления" исключить;
б) в пункте 10 слова "местного самоуправления" исключить;
в) в пункте 12 слова "местного самоуправления" исключить;
г) пункт 36 признать утратившим силу.

Председатель Дум1
Ставропольского к

г. Ставрополь

Н.Т. Великдань

25 января 2023 года
№ 528-VII ДСК